
 
 

CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: VIIC839009 - CODICE FISCALE 80016410245 - TEL 0444 1813411 
viic839009@istruzione.it - pec: viic839009@pec.istruzione.it  

sito web: www.ic4barolini.edu.it 

 
 

 

  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 4 “BAROLINI”  
VIA R. PALEMONE, 20 – C.A.P. 36100 VICENZA 

 

 

 

 

Prot. v. segnatura 

Decreto n. 421 del 13.07.2021 

Vicenza, 13 luglio 2021 

 

Al Sig. FRANCESCHI ENRICO  
 

All' USRV-Ufficio VIII  
Ambito Territoriale di Vicenza 

 
All'Albo on line 

 
Oggetto: decreto esclusione inserimento Graduatorie d’istituto 3° fascia personale ATA triennio 2021/2023. 

La Dirigente Scolastica 

Vista   la Legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante “Nuove norme sul procedimento amministrativo”. 

Visto   il D.M. n. 50 del 03/03/2021 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie 

d’Istituto 3° fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2021/2023. 

Visto   in particolare, l’art. 1 , comma 6, a norma del quale “Coloro che conseguono, per il medesimo 

profilo professionale, l'inserimento nelle graduatorie permanenti per le assunzioni a tempo 

indeterminato e/o nella correlata prima fascia delle graduatorie di circolo e di istituto, sono 

cancellati dalla corrispondente terza fascia delle graduatorie di circolo e di istituto in cui siano già 

inseriti. 

Vista   l’istanza prodotta del candidato in epigrafe per l’inserimento nelle graduatorie di 3° fascia di 

istituto per il conferimento di supplenze al personale ATA. 

Vista   la graduatoria permanente per il personale ATA pubblicata dall’UAT di Vicenza il 24.06.2021 

Numero Albo 0000103/2021 prot-5592.25. 

Considerato  che l’istante risulta utilmente collocato alla 12ª posizione di tale graduatoria. 

Tutto ciò premesso e considerato, avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione 

DECRETA 

 

VIIC839009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003655 - 13/07/2021 - VII1 - U

Firmato digitalmente da INCORONATA D'AMBROSIO



 
 

CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: VIIC839009 - CODICE FISCALE 80016410245 - TEL 0444 1813411 
viic839009@istruzione.it - pec: viic839009@pec.istruzione.it  

sito web: www.ic4barolini.edu.it 

 

per i motivi citati in premessa, l’esclusione del sig. FRANCESCHI ENRICO, nato a Vicenza il 13.11.1976, dalla 

procedura di inserimento delle graduatorie di Istituto di 3° fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023 ai 

sensi dell’art. 1 comma 6 del D-M. n. 50 del 03.03.2021. 

Avverso l’esclusione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria (art. 8 co. 2 D.M. 50/2021) 

 
la Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Incoronata D’Ambrosio 
 

VIIC839009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003655 - 13/07/2021 - VII1 - U

Firmato digitalmente da INCORONATA D'AMBROSIO


		2021-07-13T13:55:13+0200
	D'AMBROSIO INCORONATA




